D
 7
.9
40
.5
/0
2.
15

15
110
Typenschlüssel
  OF7 S 10 P 1 M 1 B 10 E /-C1
Grundtyp
OF7
Model
S  = Standard
K  = Sonderausführung mit Trockenlaufschutz (z. B. zur Leckölabsaugung)
CM = Fluid Condition Monitoring
Typenkennzahl
10  = Standard
90(1) = Sonderausführung mit erhöhter Leistung (370 W)
   und Filterkapazität (180 Spin-On Patrone)
Dichtungen
P  = NBR (Perbunan)
Pumpenausführung
Kennzahl Fördermenge  max.
  Viskosität
1(1) 15 l/min 350 mm²/s
2 10 l/min 200 mm²/s
X(1) andere Fördermengen auf Anfrage
Antriebsmotor
D(1) = Druckluftmotor
K = 1x 110 V  50 Hz, 0,18 kW oder 115 V  50 Hz, 0,18 kW oder 115 V  60 Hz, 0,18 kW
M = 1x 230 V  50 Hz, 0,18 kW (Standard)
N*(1) = 3x 380-420 V 50 Hz, 3x 440-480 V (60 Hz)
T = 12 V DC, 0,2 kW
U = 24 V DC, 0,2 kW
X(1) = andere Spannungen auf Anfrage
* ohne Ein-/Aus-Schalter, Kabel und Stecker
Filtergröße
1 = Element 160 (Spin-on Patrone)
2(1) = Element 180 (Spin-on Patrone)
Filtermaterial
B = Betamicron® (BN)
L = Leerfilterelement für ungefiltertes Umpumpen
P = Papiervlies (P)
Filterfeinheit
03 =  3 µm BN
05 =  5 µm BN
10 = 10 µm BN, P
20 = 20 µm BN
Verschmutzungsanzeige
E = Staudruckmanometer (keine weiteren Optionen möglich!)
Ergänzende Angaben für Ausführung OF7CM
C1 = ContaminationSensor CS1320
(1)  nicht verfügbar für Ausführung OF7K und OF7CM
D
 7
.9
40
.5
/0
2.
15
111
Gehäuseabmessungen Hydraulikplan
OF7S10 / OF7K10 OF7S
OF7K
OUT